令 和 ３ 年 ７ 月 ２ ７ 日

生 活 文 化 局

公 益 財 団 法 人 東 京 都 歴 史 文 化 財 団

「東京キャラバン in 駒沢 2021」の

中止（８月 21 日、22 日）について（お知らせ）

令和３年３月２３日付報道発表資料で御案内いたしました標記イベントにつきまし

て、緊急事態宣言の発出により、日本全国からのアーティスト等が東京に集結すること

が難しいことから、「普段出会うことのない表現者たちが出会い、“文化混流”によって

唯一無二の新たな表現を生み出す」という、東京キャラバンの創作の根幹を体現するこ

とが困難と判断し、残念ながら、中止することといたしましたので、お知らせします。

何卒ご理解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

１ 名 称

東京キャラバン in 駒沢 2021

２ 日 時

令和３年８月 21日（土）、22日（日）各日 13時、18時開演

３ 場 所

駒沢オリンピック公園総合運動場・体育館（東京都世田谷区駒沢公園１-１）

【問い合わせ先】

生活文化局文化振興部企画調整課

電話 03-5320-7735

公益財団法人東京都歴史文化財団 アーツカウンシル東京

  電話 03-6256-8432